
Søgne-Heddeland og Breland skytterlag

AGDERSTEVNET 2009 100m

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Johanna Spilde Lyngdal *XX* *

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 *XX* *

3. serie
50 =>

15-skudd
150 *X* * * * * *X*

10 skudd
100 =>

25-skudd
250 XX* * *XX* *X

Omgang
100 =>

35-skudd
350

2. Erling Solberg Vegårshei * * * *9 49 *XXXX 50 9X* *9 48 => 147 * * * *X*9 * * * 99 => 246 *XXX*XX*XX 100 => 346
3. John Salve Eieland Iveland 9XXX9 48 9 *X9X 48 9 *XX* 49 => 145 X9XX* * *X* * 99 => 244 * *XX*XX9XX 99 => 343
4. Even S. Eikås Søgne XXXX* 50 9 *XX9 48 XXX*X 50 => 148 9XXX9 * * *XX 98 => 246 9XXXXXX*89 96 => 342
5. Sondre B. Vidringstad Lyngdal XXXX* 50 *XX9 * 49 999 * * 47 => 146 X*9X*X9 * *9 97 => 243 9XX9 *XX9XX 97 => 340
6. Aleksander Enoksen Greipstad 9 *XXX 49 XX9 *X 49 9X*99 47 => 145 XXX9XX98X* 96 => 241 9XXX*XXX99 97 => 338

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Håkon Sørli Greipstad *X*X*

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 X* * *X

3. serie
50 =>

15-skudd
150 X* * *X* *X* *

10 skudd
100 =>

25-skudd
250 * * * *X*X* *X

Omgang
100 =>

35-skudd
350

2. Camilla B. Vidringstad Lyngdal * * * * * 50 * *XX* 50 * *XX* 50 => 150 * * * *X9X*X* 99 => 249 *X* *X9 * * * * 99 => 348
3. Tor Rannestad Flikka * * *XX 50 *9XX* 49 X* *9 * 49 => 148 *X9 * * *X*X* 99 => 247 * *99X*XXX* 98 => 345
4. Martin Landås Øvrebø X*XXX 50 X*9 *9 48 X* * *X 50 => 148 * *X* *XX* *9 99 => 247 XX* *XXX99X 98 => 345
5. Rune Rossevatn Øvre Eiken X*X*X 50 * *9XX 49 *XX*9 49 => 148 98 *X99 * *X9 94 => 242 *9X*X9XXX* 98 => 340

100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Blien Sjøveian Flikka * *XXX

1. serie
50 XX*X*

2. serie
50 X* * * *

3. serie
50 =>

15-skudd
150 X* * *X* * * * *

10 skudd
100 =>

25-skudd
250 X* * * * *XX* *

Omgang
100 =>

35-skudd
350

2. Leif Daniel Høydal Greipstad X*9X* 49 XX*X* 50 X* *X* 50 => 149 *99 *X*X* * * 98 => 247 * *X* *X* *X* 100 => 347
3. Kristoffer Eidså Greipstad X* *X* 50 8 * *XX 48 * * * * * 50 => 148 X*X*99 * * * * 98 => 246 * *XXX* * * *X 100 => 346
4. Jon Martin Haaland Farsund X*X9 * 49 XX9X9 48 X*9X* 49 => 146 XXXX*9X* *9 98 => 244 XX*X*X* * * * 100 => 344
5. Cathrine Fossdal Greipstad 9 *XX* 49 X*X* * 50 * * * * * 50 => 149 99 *X9 * *XX* 97 => 246 XX* * *9 *9 * * 98 => 344
6. Halvor Homme Øvrebø * *X*X 50 *XX*9 49 *X* *X 50 => 149 9X898XX*XX 94 => 243 *X*X* * *XX* 100 => 343



Søgne-Heddeland og Breland skytterlag

AGDERSTEVNET 2009 100m

Side 2Leon - Resultatprogram

7. Richard Gjertsen Søgne X* *X* 50 9XX*X 49 *9 *X* 49 => 148 999 *9X* * * * 96 => 244 XX* * *X* *X9 99 => 343
8. Børge Sløgedal Heddeland og Breland *XX9X 49 X9 *X* 49 XX* *X 50 => 148 X999X9XX9X 95 => 243 *XXX9 *99XX 97 => 340

100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. John Fidje Mandal *XX*X

1. serie
50 X9XX9

2. serie
48 * * * * *

3. serie
50 =>

15-skudd
148 *XX* * * *X* *

10 skudd
100 =>

25-skudd
248 XXX* * *X*X*

Omgang
100 =>

35-skudd
348

2. Oddbjørn Larsen Torridal X* * *X 50 XXXXX 50 X*9XX 49 => 149 *X*X* * *X9 * 99 => 248 XXX* *9 *9 *X 98 => 346
3. Sven Jarl Ekebakken Vennesla *X* * * 50 * *X*X 50 X*X9 * 49 => 149 9XXX9XX99 * 96 => 245 X*9X* * * *X* 99 => 344
4. Tollef Kåre Netland Kvinesdal X*8X9 47 * * *9X 49 *X* * * 50 => 146 *XX* * * *XXX 100 => 246 9 * *X*X*X*9 98 => 344

100m Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Torjus Ågedal Grindølen * *X* *

1. serie
50 *X*XX

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50 =>

15-skudd
150 XX* * * * *XX*

10 skudd
100 =>

25-skudd
250 *XX* *X* * * *

Omgang
100 =>

35-skudd
350

2. Tormod Aamdal Søgne XX*X* 50 * * * *X 50 * * * * * 50 => 150 9 * * *X*X* *X 99 => 249 X*X* *X*X*X 100 => 349
3. Tore K Lunden Vennesla X*X* * 50 * * *XX 50 *X*9X 49 => 149 XXX* *XXX9 * 99 => 248 *XXX* *X* * * 100 => 348

100m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Torjus Ågedal jr Grindølen * *989

1. serie
46 8 *5X9

2. serie
42 9X888

3. serie
43 =>

15-skudd
131 98787 *8897

10 skudd
81 =>

25-skudd
212

1. Even Andre Eriksen Kristiansand 46896 33 67792 31 6X984 37 => 101 5958076679 62 => 163
1. Erlen Fasseland Mandal 998X8 44 99999 45 9888 * 43 => 132 99899999X9 90 => 222
1. Hermann Vasland Flåt Kristiansand 86838 33 67797 36 37429 25 => 94 8144987457 57 => 151
1. Kjetil Fredriksen Lyngdal 89X78 42 88998 42 99X89 45 => 129 79899979 *9 86 => 215
1. Dag Eivind Isungseth Greipstad 67598 35 X6976 38 78799 40 => 113 7676979876 72 => 185
1. Caroline Iveland Øvrebø X8X98 45 98997 42 989 *X 46 => 133 7899 *99787 83 => 216
1. Synne Mjåland Grindølen 79899 42 X* * *X 50 8X* * * 48 => 140 99X99X*X9X 95 => 235
1. Karen S. Øksendal Holum 88X99 44 *8789 42 X999X 47 => 133 8 *9 *996798 85 => 218
1. Fredrik Repstad Søgne 57 *98 39 978X9 43 98 *X7 44 => 126 8899799877 81 => 207



Søgne-Heddeland og Breland skytterlag

AGDERSTEVNET 2009 100m

Side 3Leon - Resultatprogram

1. Toralf Solberg Vegårshei 87889 40 89878 40 X9997 44 => 124 9X9999X9 *9 93 => 217
1. Torjus Svendsen Kristiansand 79677 36 97 *78 41 89898 42 => 119 98X9678887 80 => 199

100m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Johanna Spilde Lyngdal *XX* *

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 *XX* *

3. serie
50 =>

15-skudd
150 *X* * * * * *X*

10 skudd
100 =>

25-skudd
250

2. Erling Solberg Vegårshei * * * *9 49 *XXXX 50 9X* *9 48 => 147 * * * *X*9 * * * 99 => 246
3. Even S. Eikås Søgne XXXX* 50 9 *XX9 48 XXX*X 50 => 148 9XXX9 * * *XX 98 => 246
4. John Salve Eieland Iveland 9XXX9 48 9 *X9X 48 9 *XX* 49 => 145 X9XX* * *X* * 99 => 244
5. Sondre B. Vidringstad Lyngdal XXXX* 50 *XX9 * 49 999 * * 47 => 146 X*9X*X9 * *9 97 => 243
6. Aleksander Enoksen Greipstad 9 *XXX 49 XX9 *X 49 9X*99 47 => 145 XXX9XX98X* 96 => 241
7. Karen Oline R. Jacobsen Holum 9X9X9 47 *7999 44 X* * * * 50 => 141 98 *XX998X* 93 => 234
8. Espen Stubstad Mandal 8 *9X* 47 9XX99 47 X8 *99 46 => 140 *9 *9 *8997 * 91 => 231
9. Henry Thorleif L Jenssen Mandal 9 *9 *X 48 XX9 *9 48 9X*99 47 => 143 X888888X*9 87 => 230
10. Roar Fredriksen Lyngdal 89X98 44 X99XX 48 999 *9 46 => 138 9899X9X999 91 => 229
11. Andreas Rosland Greipstad 97X9 * 45 9X97X 45 *898X 45 => 135 869989 *9 *9 87 => 222
12. Ole Andreas Holskog Kristiansand 78788 38 99979 43 7XX77 41 => 122 98 * *8X*XXX 95 => 217
13. Henrik Vatnedalen Greipstad XXX97 46 8X978 42 88895 38 => 126 *599987998 83 => 209
14. Christoffer G. Heng Øvrebø 96890 32 9 *874 38 49498 34 => 104 8789956890 69 => 173

100m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Håkon Sørli Greipstad *X*X*

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 X* * *X

3. serie
50 =>

15-skudd
150 X* * *X* *X* *

10 skudd
100 =>

25-skudd
250

2. Camilla B. Vidringstad Lyngdal * * * * * 50 * *XX* 50 * *XX* 50 => 150 * * * *X9X*X* 99 => 249
3. Tor Rannestad Flikka * * *XX 50 *9XX* 49 X* *9 * 49 => 148 *X9 * * *X*X* 99 => 247
4. Martin Landås Øvrebø X*XXX 50 X*9 *9 48 X* * *X 50 => 148 * *X* *XX* *9 99 => 247
5. Vegard Sørli Øvrebø * * * * * 50 * *999 47 X* *9 * 49 => 146 X9 *X*X*9X9 97 => 243
6. Rune Rossevatn Øvre Eiken X*X*X 50 * *9XX 49 *XX*9 49 => 148 98 *X99 * *X9 94 => 242
7. Tom Salve Sløgedal Søgne *X99 * 48 *9 * * * 49 9XX99 47 => 144 9 *XX99X9 *X 96 => 240
8. Ole Gunnar Honnemyr Iveland X*9X9 48 X9 *99 47 X*9X* 49 => 144 9 *XX*XX999 96 => 240



Søgne-Heddeland og Breland skytterlag

AGDERSTEVNET 2009 100m

Side 4Leon - Resultatprogram

9. Susann Fasseland Mandal * * *XX 50 9X9 * * 48 XX*XX 50 => 148 98X*9999 *7 90 => 238
10. Sondre Storebaug Laudal *X9XX 49 999 *9 46 9X9 *9 47 => 142 98X99XX*99 93 => 235
11. Daniel Laudal Laudal 98 *9X 46 *8 *9X 47 XX8 *9 47 => 140 X9 *99 *999X 94 => 234
12. John Olav Haraldstad Laudal X9998 45 8 *8XX 46 X8 *X* 48 => 139 99XX9 * *X99 95 => 234
13. Thomas Kjølsrud Kristiansand 8 *99X 46 9 *X99 47 X898X 45 => 138 99 * *XX*99X 96 => 234
14. Ole Petter Sløgedal Søgne 98X9X 46 97XX* 46 98999 44 => 136 999XX9 * *99 94 => 230
15. Håvard Lauvsland Laudal 999X9 46 *987X 44 9 *X97 45 => 135 XX997X9999 91 => 226
16. Tor Halvard Svendsen Kristiansand 98X85 40 98998 43 6X8X8 42 => 125 8899999878 84 => 209

100m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Blien Sjøveian Flikka * *XXX

1. serie
50 XX*X*

2. serie
50 X* * * *

3. serie
50 =>

15-skudd
150 X* * *X* * * * *

10 skudd
100 =>

25-skudd
250

2. Leif Daniel Høydal Greipstad X*9X* 49 XX*X* 50 X* *X* 50 => 149 *99 *X*X* * * 98 => 247
3. Kristoffer Eidså Greipstad X* *X* 50 8 * *XX 48 * * * * * 50 => 148 X*X*99 * * * * 98 => 246
4. Cathrine Fossdal Greipstad 9 *XX* 49 X*X* * 50 * * * * * 50 => 149 99 *X9 * *XX* 97 => 246
5. Richard Gjertsen Søgne X* *X* 50 9XX*X 49 *9 *X* 49 => 148 999 *9X* * * * 96 => 244
6. Jon Martin Haaland Farsund X*X9 * 49 XX9X9 48 X*9X* 49 => 146 XXXX*9X* *9 98 => 244
7. Halvor Homme Øvrebø * *X*X 50 *XX*9 49 *X* *X 50 => 149 9X898XX*XX 94 => 243
8. Børge Sløgedal Heddeland og Breland *XX9X 49 X9 *X* 49 XX* *X 50 => 148 X999X9XX9X 95 => 243
9. Andreas Antonsen Imenes 9 *9 *9 47 998X9 45 *XX* * 50 => 142 7XXX99 *9 * * 94 => 236
10. Håkon Dahl Greipstad 99X89 45 X9989 45 *XXX* 50 => 140 79X99X9 * *X 93 => 233
11. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken * *X*X 50 *7987 41 *X* *X 50 => 141 6989799X*9 86 => 227
12. Kjetil Lunde Greipstad 89XX9 46 99898 43 988 *X 45 => 134 *8 *8879X*X 90 => 224

100m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. John Fidje Mandal *XX*X

1. serie
50 X9XX9

2. serie
48 * * * * *

3. serie
50 =>

15-skudd
148 *XX* * * *X* *

10 skudd
100 =>

25-skudd
248

2. Oddbjørn Larsen Torridal X* * *X 50 XXXXX 50 X*9XX 49 => 149 *X*X* * *X9 * 99 => 248
3. Tollef Kåre Netland Kvinesdal X*8X9 47 * * *9X 49 *X* * * 50 => 146 *XX* * * *XXX 100 => 246
4. John Løland Birkenes *XX9 * 49 XX*X* 50 *XX*X 50 => 149 X*XXX99X9 * 97 => 246



Søgne-Heddeland og Breland skytterlag

AGDERSTEVNET 2009 100m

Side 5Leon - Resultatprogram

5. Sven Jarl Ekebakken Vennesla *X* * * 50 * *X*X 50 X*X9 * 49 => 149 9XXX9XX99 * 96 => 245
5. Asbjørn Syvertsen Søgne X* * * * 50 X* *X9 49 X999X 47 => 146 * *9 *XXXXX* 99 => 245
7. Harald Englund Søgne XXXX* 50 *X* *X 50 XX9 *X 49 => 149 97X* *9XX* * 95 => 244
8. Eivind T Ramse Vennesla XXXX* 50 *XX*X 50 XX* * * 50 => 150 XX*XXX*X90 89 => 239
9. Finn Tronstad Søgne 8 *99X 46 9X*X9 48 99 *9 * 47 => 141 9 *9 *9 *9 *X9 95 => 236
10. Georg Homme Øvrebø * *999 47 9XX9X 48 9 *XXX 49 => 144 *X89 *98998 90 => 234
11. Thomas I Sundtjønn Herefoss *999X 47 8 *9X9 46 XX* *9 49 => 142 99 *X8 *889 * 91 => 233
12. Kjell Svaland Birkenes X9 *X* 49 9X99X 47 XXX*X 50 => 146 *99XX9XX90 86 => 232
13. Odd Eilertsen Kristiansand * *8X0 38 00000 0 00000 0 => 38 0000000000 0 => 38

100m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Torjus Ågedal Grindølen * *X* *

1. serie
50 *X*XX

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50 =>

15-skudd
150 XX* * * * *XX*

10 skudd
100 =>

25-skudd
250

2. Tormod Aamdal Søgne XX*X* 50 * * * *X 50 * * * * * 50 => 150 9 * * *X*X* *X 99 => 249
3. Tore K Lunden Vennesla X*X* * 50 * * *XX 50 *X*9X 49 => 149 XXX* *XXX9 * 99 => 248
4. Sverre Vidringstad Kristiansand X9 *99 47 X*XXX 50 * * * *X 50 => 147 X* *X* * * * * * 100 => 247
5. Åge Tvermyr Froland XX9 * * 49 X* * * * 50 9 * * * * 49 => 148 * * *X*9X* *9 98 => 246
6. Gunleiv Djupesland Finsland *9 *XX 49 * *X*9 49 9 * *X* 49 => 147 X*XX99X9X* 97 => 244
7. Trygve Grøsland Kristiansand *XXX* 50 XXX99 48 X9XXX 49 => 147 * * *99XXX*9 97 => 244
8. Åge Birketveit Topdal 99X* * 48 9X*9 * 48 X*X*X 50 => 146 X*9 *9 * *9 *X 97 => 243
9. Otto Skailand Flikka *99 * * 48 *XX*9 49 99X*9 47 => 144 *XX99X9 * * * 97 => 241
10. Aslak Wigemyr Heddeland og Breland X9 *X* 49 *X999 47 * *XXX 50 => 146 999XX*XXX8 95 => 241
11. Ånund Østerhus Kristiansand *89X9 46 X*9XX 49 * *XX9 49 => 144 *99X* *99 *9 95 => 239
12. Oskar Ådnebergli Mandal X9X9X 48 9X9X9 47 899 * * 46 => 141 XX* *99 * * *9 97 => 238
13. Torstein Wigemyr Heddeland og Breland X9X00 29 XX* *9 49 *X*90 39 => 117 *9X*X9XX9 * 97 => 214


